GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PROAE

Rua Cel. Antônio Luiz, 1161 - Pimenta - CEP: 63105-000 - Crato - CE - Brasil
Tel.: (88) 3102 1287 - E-mail: proae@urca.br

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO PARA EDITAL 001/2026 – PROAE - RESIDÊNCIA
UNIVERSITÁRIA

NOME: __________________________________________________________________________

CURSO:______________________________SEMESTRE:_____TURNO:___________________

CAMPUS:________________________________MATRÍCULA:___________________________

EMAIL:__________________________________________________________________________

RUA: _____________________________________________________________________Nº _____

COMPLEMENTO:___________________________BAIRRO: _____________________________

CIDADE: ________________________UF: ________ CELULAR: __________________________

Declaro para os devidos fins de direito, a veracidade das informações acima citadas e que estou ciente de qualquer eventual
penalidade conforme a lei em vigor.

Ao participar deste processo, o Candidato/Proponente declara ciência de que a Universidade Regional do Cariri - URCA,
realizará o tratamento de seus dados pessoais (como nome, CPF, e-mail e dados profissionais) exclusivamente para fins de
execução, acompanhamento e fiscalização deste certame, em conformidade com a Lei nº 13.709/2018 (LGPD).

Crato-CE _____ de __________________ de 2026.

_______________________________________________________
Assinatura do (a) candidato (a)